
UCHWAŁA NR XLIX/243/14 
RADY GMINY PROMNA 

 
z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z poźn. zm.), art. 5c pkt 1, art. 6 ust. 1 pkt 

2, art. 14 ust. 5 pkt 1 i 2 i ust. 5a ustawy a dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z poźn. zm.) w związku ze zmianą ustawy (Dz. U. z 2013 r. poz. 

827 ze zm.)  Rada Gminy Promna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Przedszkole oraz oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzone przez 

Gminę Promna zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5,5 godziny 

dziennie. 

2. Zakres godzinowy przeznaczony na bezpłatne świadczenia, o których mowa w ust. 1 jest 

określany na dany rok szkolny przez dyrektora placówki i podawany do wiadomości 

rodziców w sposób zwyczajowo przyjęty w placówce. 

 

§ 2. 
 

1. Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym 

wymiar zajęć o którym mowa w § 1, w wysokości 1,00 zł. za każdą pełną godzinę pobytu 

dziecka w placówce i proporcjonalnie do czasu pobytu za godzinę niepełną. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest jako 

iloczyn: opłaty godzinowej, o której mowa w ust. 1, miesięcznej liczby godzin pobytu dziecka 

w placówce ponad czas określony w § 1. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 4. 
 

Traci moc uchwała nr X/51/2011 Rady Gminy Promna z dnia 28 lipca 2011 r. 

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 01 września 2014 r. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 

 

                                                                                         /-/ Paweł Mirkowski 

 


